

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/1/2240
Stavba: Martinice St. 2. - malba služebních prostor, výměna podlahové krytiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			92 121,77
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	92 121,77	19 345,57
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			111 467,34
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/1/2240

Stavba: Martinice St. 2. - malba služebních prostor, výměna podlahové krytiny

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		92 121,77	111 467,34
2022/3/1/2	Martinice St. 2. - malba služebních prostor, výměna		
240	podlahové krytiny	92 121,77	111 467,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Martinice St. 2. - malba služebních prostor, výměna podlahové krytiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 121,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 121,77	21,00%	19 345,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 467,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Martinice St. 2. - malba služebních prostor, výměna podlahové krytiny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 121,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00

1	K	621525103	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,25 do 0,5 m ² na podhledech	kus	7,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
2	K	946112119	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 8,6 do 9,6 m	kus	1,000		
3	K	946112219	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 9,6 m za první a ZKD den použití	kus	2,000		
4	K	946112819	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 8,6 do 9,6 m	kus	1,000		

D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	762	Konstrukce tesařské					
5	K	762 01	příplatek za provádění za provozu stavědla	m ²	21,600		
6	K	762511233	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku lepených	m ²	21,600		
7	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	200,880		

D	776	Podlahy povlakové					
8	K	776 01	příplatek za provádění za provozu stavědla	m ²	21,600		
9	M	284111143	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, s nopy tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m ²	25,920		
VV			21,6*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		25,920		
VV			Součet		25,920		

10	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	21,600		
11	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m ²	21,600		
12	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m ²	21,600		
13	K	776201921	Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m ²	21,600		
14	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m ²	21,600		
15	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,000		
16	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	20,400		
VV			20*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		20,400		
VV			Součet		20,400		

17	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	392,887		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

D	OST 01	Index jednotkových cen - oblast HK					
18	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	764,496		

D	VRN 00	Vedlejší rozpočtové náklady					
19	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	764,496		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3180147

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7ebe4711-6430-4402-9630-c8ecdbe318a6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2022 14:00:01



fc84707-9244-4bfa-b656-cab133ab9163